


Студентски календар за додипломски студии за учебната 2024/2025 година
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ЛЕГЕНДА 

Почеток и крај на зимски 
семестар

01.10.2024-
13.01.2025

Почеток и крај на летен 
семестар

17.02.-
30.05.2025

Почеток и крај на прва 
испитна сесија

20.01.-
14.02.2025

Почеток и крај на втора 
испитна сесија

02.06.-
04.07.2025

Почеток и крај на трета 
испитна сесија

26.08.-
30.09.2025

Пријавување на испити за 
прва испитна сесија

02.01.-
10.02.2025

Пријавување на испити за 
втора испитна сесија

19.05.-
01.07.2025

Пријавување на испити за 
трета испитна сесија

18.08.-
26.09.2025

Давање потписи за зимскиот 
семестар

08.01.-
17.01.2025

Давање потписи за летниот 
семестар

26.05.-
29.05.2025

Упис на зимски семестар
20.09.-
30.09.2024

Заверка на зимски и упис на 
летен семестар

05.02.-
16.02.2025

Заверка на летен семестар
23.06.-
03.07.2025

Неработен 
ден за сите 
граѓани на 

РСМ

Крај на 
втора 

испитна 
сесија

Почеток на 
втора испитна 

сесија

Неработен 
ден за 

граѓани за 
одредена 

заедница на 
РСМ

Неработен 
ден за 

граѓани за 
одредена 

заедница на 
РСМ

Крај на упис 
на зимски 
семестар

Неработен 
ден за сите 
граѓани на 

РСМ

Неработен 
ден за сите 
граѓани на 

РСМ

Упис на зимски семестар

Заверка на летниот семестар

Заверка на летниот семестар

Заверка на зимски и упис на летен семестар

Ден на 
факултетот

Неработен 
ден за 

граѓани на 
одредена 

заедница на 
РСМ

Неработен 
ден за сите 
граѓани на 

РСМ

Неработен 
ден за 

граѓани за 
одредена 

заедница на 
РСМ

Неработни денови за граѓани на одредена 
заедница на РСМ

Неработни денови и државни празници

Пријавување 
испити за 

втора 
испитна 
сесија

Давање потписи за зимски семестар
Почеток на 

прва испитна 
сесија

Давање потписи за зимски семестар
Крај на 
зимски 

семестар

Неработен ден 
за граѓани за 

одредена 
заедница на 

Неработен 
ден за 

граѓани за 
одредена 

заедница на 
РСМ

Неработен 
ден за 

граѓани за 
одредена 

заедница на 
РСМ

Неработен ден 
за сите граѓани 

на РСМ

Неработен 
ден за сите 
граѓани на 

РСМ

Почеток на 
летен 

семестар

Крај на прва 
испитна 
сесија

Заверка на 
зимски и 
упис на 
летен 

семестар

Неработен 
ден за сите 
граѓани на 

РСМ

Неработен 
ден за 

граѓани за 
одредена 

заедница на 
РСМ

Пријавување 
испити за прва 
испитна сесија

Неработен 
ден за сите 
граѓани на 

РСМ

Крај на 
летниот 
семестар

Неработен 
ден за 

граѓани за 

Почеток на 
третата 
испитна 
сесија

Крај на 
третата 
испитна 
сесија

Пријавување 
испити за 

трета 
испитна 
сесија

Давање потписи за летниот семестар

Септември, 2024

Септември, 2025

Октомври, 2024

Мај, 2025

Ноември, 2024

Декември, 2024

Јануари, 2025

Јули, 2025

Август, 2025

Март, 2025

Април, 2025

Февруари, 2025

Јуни, 2025

Неработен 
ден за 

граѓани за 
одредена 

заедница на 
РСМ

Неработен 
ден за 

граѓани за 
одредена 

заедница на 
РСМ

Упис на 
зимски 

семестар

Почеток на 
наставата во 

зимскиот 
семестар

Неработен 
ден за сите 
граѓани на 

РСМ

Неработен 
ден за сите 
граѓани на 

РСМ

Неработен 
ден за 

граѓани за 
одредена 

заедница на 
РСМ

Неработен ден 
за граѓани за 

одредена 
заедница на 

Неработен 
ден за 

граѓани за 
одредена 

заедница на 
РСМ

Неработен 
ден за сите 
граѓани на 

РСМ
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